市政府办公室关于市政府部分副秘书长

工作分工调整的通知

各县（市）、区人民政府，南通经济技术开发区、苏锡通科技产

业园区、通州湾示范区管委会，市各委、办、局，市各直属单位：

因人事变动和工作需要，经研究并报市政府领导同意，现将

市政府部分副秘书长工作分工调整如下：

蒋才茂：协助做好人力资源和社会保障、行政审批、公共资

源交易、南通创新区开发建设等工作。

李学义：不再协助人力资源和社会保障、行政审批、公共资

源交易工作。

南通市人民政府办公室文件
通政办发〔2020〕78号

陈剑锋：协助做好自然资源和规划、生态环境、住房和城乡

建设、市政和园林建设、城管、林业、人防、防震、政府投资项

目集中建设、城市轨道交通建设等工作。不再协助对外开放、招

商引资、商务、口岸、开发园区建设、外事、港澳事务、对台、

出国（境）审核等工作。不再协助联系南通经济技术开发区、苏

锡通科技产业园区，南通海关、海事局、出入境边防检查站，市

侨联。

高洪军：协助做好对外开放、招商引资、商务、口岸、开发

园区建设、外事、港澳事务、对台、出国（境）审核等工作。协

助联系南通经济技术开发区、苏锡通科技产业园区，南通海关、

海事局、出入境边防检查站，市侨联。

其他分工不变。

南通市人民政府办公室

2020年10月12日

（此件公开发布）

抄送：市委各部、委、办、局，市人大常委会办公室，市政协办公

室，市监委，市法院，市检察院，市各人民团体，南通军分

区，武警南通支队，市消防支队，市边防支队，南通出入境

边防检查站。

南通市人民政府办公室 2020年10月14日印发